Tamen vos nulla habita ratione honoris fratrum patris vestris sancti
Augustini, laicorum forsan favore et auxilio (fratribus conventualibus dicti
ordinis heremitarum expulsis), Vos in dicta domo de facto intrusistis, illam-
que temere occupastis, prout adhuc illam occupatam detinetis in non minus
vestre Congregationis dedecus, quam in eorumdem fratrum heremitarum
Sancti Augustini huiusmodi preiudicium et detrimentum.

Cum autem premissa que inter religiosos ita de facto fiunt, non modi-
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cum in populo scandalum generant, materiamque obloquendi de omnibus
religiosis prebeant.

Nos premissis obviare, ac comuni vestro ac protectoris, et Generalis
predictorum honori consulere, aliasque in premissis opportune providere
volentes, Vos et vestrum singulos paterne monemus vobis nihilominus et
vestrum singulis in virtute sancte obedientie, ac sub excomunicationis sen-
tentia ipso facto in eventum non paricionis incurrens pena districte preci-
piendo mandamus.

Quatenus vobis in choro Ecclesie domus predicte etiam pro divinis ce-
lebrandis congregatis, presentatis presentibus, infra triduum post presenta-
tionem ipsam computandum, quem terminum vobis peremptorie pro trina
canonica monitione assignamus, Domum et Ecclesiam predictas, cum 

[riga mancante nel testo originale]
rebus et paramentis ad illam spectantibus dictis fratribus heremitarum

sancti Augustini Reformatis secundum ordinem et modum per dictos pro-
tectorem et Generalem circa hoc statutos et habitos inibi destinandis seu eo-
rum argentibus postquam

pro eorum parte fueritis requisitis, vacuam, liberam et expeditam, et a
nemine occupatam dimississe, relaxasse, et consignasse, nec eos amplius
desuper directe vel indirecte, seu alio quovis quesito colore molestasse, ac
ab intromittendo vos de cetero tam de dicta quam de quibusvis aliis dicto-
rum fratrum heremitarum sancti Augustini ordinis domibus ubilibet, consi-
stentibus, etiam se per locorum dominos et communitates induceremini, ac
per illarum receptione omnino abstinere debeatis cum effectu. 

[Pars diffidandi]
Nos enim nisi presentibus nostris literis parueritis cum effectu, Vos ac

superiores, necnon fautores vestros ac in premissis vobis auxilium, consi-
lium, et favorem prestantes, tam predictas quam excomunicationis maioris
penas ex nunc prout ex tunc damnabiter incurrisse declaramus, ac domum
ipsam, et alia loca Congregationis vestre Ecclesiastico interdicto subiecto
esse decernimus.

Non obstantibus quibusvis [vis] apostolicis ac in provincialibus et si-
nodalibus conciliis editis generalibus vel spiritualibus constitutionibus et
ordinationibus privilegis quoque indultis, ac litteris apostolicis, ordini et
congregationi predictis per nos et sedem apostolicam quomodolibet con-
cessis, confirmatis et innovatis, sub quibusvis verborum formis tenoribus et
clausulis, ac decretis.